平成２８年度第８回役員会議事要旨

日 時 平成２８年９月２１日（水）１４：５４～１４：５６

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，四反田，金城，関根各理事

陪席者 神谷，佐藤，羽渕各副学長

監 事 真鍋，吉岡各監事

議 事

１．審議事項

（１）第３期中期目標期間の財政計画について

学長から資料により説明があり，了承された。

（２）平成２８年度学内補正予算について（第一次）

学長から資料により説明があり，了承された。

（３）諸規則の制定・改廃等について

学長から資料により説明があり，了承された。

（４）モンゴルにおける海外拠点の設置について

学長から資料により説明があり，了承された。

２．その他

学長から，監事監査に基づく指摘事項について，今後内容を精査し対応を検討し

ていきたい旨の発言があった。

次回役員会は，１０月１２日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催すること

とした。

以 上